
pastelky Koh-i-noor/12barev, 4012/12, Scala,
mechanické, výsuvné

» Škola » Potřeby pro malování » Pastelky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 17:21
1/1

Značka Koh-i-noor 
Kód zboží 457-01040120 
Jednotka sada 
Balení 10 

Souprava mechanických pastelových tužek složená z 12
kusů mechanických pastelek a hrotítka. Pláště pastelek a
hrotítko jsou vyrobeny z čirého průhledného polystyrenu.
Pastelky s mechanickým vysouváním výměnné tuhy jsou
vhodné pro kreslení, vybarvování, podtrhávání a další
barevné rozlišování. Určeny jsou hlavně pro školní
mládež, ale i do kanceláře. Zabaleny jsou v uzavíratelné
plastové krabičce s eurozávěsem vyrobené z polystyrenu,
která slouží pro jejich přehledné ukládání. Při používání
pastelek slouží krabička zároveň jako stojánek.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Pastelky 4012/12, SCALA, mechanické, výsuvné,
Koh-i-noor

- Pláště pastelek a hrotítko jsou vyrobeny z čirého
průhledného polystyrenu
- Mechanické
- Výsuvné
- Vhodné pro kreslení, vybarvování, podtrhávání a další
barevné rozlišování
- Určeny sou hlavně pro školní mládež, ale i do
kanceláře
- Zabaleny jsou v uzavíratelné plastové krabičce s
eurozávěsem
- Při používání pastelek slouží krabička zároveň jako
stojánek
- Barva: mix barev
- V balení: 12 ks pastelek, 1x hrotítko

Parametry zboží
Počet barev 12 

https://azpapir.cz/manufacturer/koh-i-noor

